EXPEDIENTE'

ç  REQUERIMENTO N.°1418

EXMQ, SENHOR PRESIDENTE A CÁMARA MUNICIP
AL DE CABO FRIO

PROV .A DO

discuuão

/o- /2

PRESIDENTE

O Vereador que este subscreve, president
e da Comi

eco de Constituiça e 3ustiça, atendendo
tudo mais o que

determina o interesse palico, na forma
Regimental, ra.

quer a Vpssa Excel;ncle, apás ouvido o s
oberano Plenário'

urgencia e discussac untou nas CQMISS083
 de Constituiçao

e nstiçe e  Redação Final, para o Proje
to de Resolução /

ng 004/85, de autoria da Maca Executiva,
'

Sala das Sessãos, 15, de Março de 1.9854

1

Vereador L 	5 .1XEIRW.

Presidente da t:OMi844